
 

Stornara, 29 aprile 2025 

Al personale ATA 
- Al D.S.G.A 

                                                                                                                -Al Sito web 
                                                                                                                -Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive d’Istituto del personale ATA 

per l’a.s. 2025/26. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2025/2026, sottoscritto il 

29/01/2025; 

VISTO Decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto del personale ATA per l’a.s. 

2025/26  Prot.  0002002/U del 15/04/2025; 

Non essendo pervenuti reclami alle graduatorie provvisorie 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto la pubblicazione in data odierna lunedì 14/04/2025, 

delle graduatorie definitive del personale ATA. 

 

Allegati al presente decreto: 

 

• Graduatorie definitive per l’individuazione del personale ATA soprannumerario 

 

                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                              Prof.ssa Matilde IACCARINO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO I - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - A88F4EC - area organizzativa omogenea

Prot. 0002166/U del 29/04/2025 11:13

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2025-04-29T11:24:34+0200
	CCRMLD73E41G964F




